２ ０ ２ ５ 年 ３ 月

お 客 さ ま 各 位

四 国 労 働 金 庫

『相続時口座照会手数料』および『口座振替読替手数料』新設のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当金庫では、２０２５年４月１日（火）から下記のとおり相続時口座照会手数料お

よび口座振替読替手数料の新設をいたします。

記

１．新設手数料

手数料名 手数料（税込）

相続時口座照会手数料 ５，０６０円

手数料名 読替方法 基本手数料（税込） 従量課金（税込）

口座振替読替手数料
全量読替

５５，０００円
課金なし

一部読替 （1件） １１０円

２．新設日

  ２０２５年４月１日（火）

以 上